
 

Stránka | 1 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v jednacím řízení s uveřejněním s názvem 

Revitalizace sportovního areálu Bedřichov 

zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 
Z2024-057541 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Statutární město Jihlava 
IČO: 00286010 
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava 1, PSČ 586 01 
(dále jen „zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 10800387 
se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00 
tel.: +420 606 113 974 
e-mail: vz@koukallegal.cz 
ID datové schránky: gnqnuj2 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 

  



Stránka | 2 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na 
žádost dodavatele takto: 
 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V dokumentu Revitalizace SA Bedrichov_STANDARTY_celek.pdf jsou pro výplně stavebních otvorů – 
hliníková okna a dveře je uveden požadavek na součinitel prostupu tepla rámu Uf 1,0 W.m-2.K-1 nebo 
lepší (v případě oken) resp. 1,2 W.m-2.K-1 nebo lepší (v případě dveří). Dle oslovených dodavatelů jsou 
tyto požadavky nestandartní a zejména u dveřních profilů nedokladovatelné. Průkaz energetické 
náročnosti budovy požaduje hodnotu celkového součinitele prostupu tepla pro celou konstrukci Uw (0,8 
W.m-2.K-1 u oken) resp. Ud (0,9 W.m-2.K-1 u dveří). Tento požadavek je možné splnit i za použití profilů 
které mají Uf vyšší než stanovený požadavek. 
Jsme přesvědčeni, že změnou požadavku v souladu s PENB. tj. Požadavek na součinitele prostupu tepla 
pro celé konstrukce Uw 0,8 W.m-2.K-1 a lepší u oken resp. Ud 0,9 W.m-2.K-1 u dveří dojde k rozšíření 
možností dodavatelů hliníkových výplní a rovněž i k finanční úspoře realizovaného díla. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Na základě dotazu tazatele zadavatel upravuje požadavky na součinitel prostupu tepla v dokumentu 
Revitalizace SA Bedrichov_STANDARDY_celek.pdf následovně: 
 

- Celková hodnota dveří Ud = 0,9 W/m2 nebo lepší, 
- Celková hodnota okna Uw = 0,8 W/m2 nebo lepší. 

 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK  

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání předběžných nabídek 
takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 25.03.2025, do 9:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Jihlavě dne 17.03.2025  

____________________________ 
Statutární město Jihlava 
Mgr. Petr Ryška 
primátor 


		2025-03-17T16:39:35+0100
	Mgr. Petr Ryška




